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Betingelser: 

 FLYTTERIET bærer ansvaret som fragtfører. 

 FLYTTERIET er kun ansvarlig for bortkomst eller skade, som skyldes fejl eller forsømmelse hos 

FLYTTERIET eller af FLYTTERIET's medarbejdere. FLYTTERIET er således f.eks. ikke ansvarlig for tab, 

der skyldes force majeure eller godsets egen beskaffenhed (herunder at godset ikke kan tåle 

påvirkninger, der normalt forekommer under flytning, transport og opbevaring.) 

 FLYTTERIET er endvidere uden ansvar for skader på uforsvarlig/mangelfuldt emballeret - eller 

uforsvarligt nedpakket indbo/gods. 

 FLYTTERIET er uden ansvar for bortkomst eller skade på flytning eller transport af tobak, vin, 

spiritus og glas, samt på alle former for elektrisk og elektronisk udstyr.  

 Kunden har pligt til skriftligt at gøre FLYTTERIET opmærksom på, at der er tale om særlig værdifuld 

gods, såsom antikviteter, kunstgenstande, malerier, orientalske tæpper, guld, sølv, ædle stene, 

eller pengerepræsentativer. FLYTTERIET kan derfor frabede sig, at transpotere/flytte særlige 

værdifulde genstande uden en tillægsforsikring. 

 FLYTTERIET er uden ansvar for bortkomst eller skade, der skyldes behandling, nedpakning, læsning, 

stuvning, aflæsning og udpakning foretaget af kunden eller personer, der handler på dennes vegne. 

 FLYTTERIET erstatter ikke laminat møbler der ikke er skilt ad og fri for skruer/hænglser , og 

beskyttet hjørner. 

 FLYTTERIET erstatningspligt begrænses til genanskaffelsesprisen umiddelbart inden skaden 

indtrådte, idet affektionsværdien eller anden særlig værdi ikke erstattes, medmindre  firmaet på 

kundens opfordring udtrykkeligt i aftalen har påtaget sig et videregående ansvar for nøje 

specificerede genstande. 

 Erstatningen kan ikke overstige det af kundens dokumenterede tab og kan højst andrage 50.000 kr. 

for et enkelt kolli eller indholdet af en flyttekasse og max. 1 mio. kr. pr. flytteopgave, medmindre 

FLYTTERIET på kundens opfordring udtrykkeligt i aftalen har påtaget sig et videregående ansvar. 

 Hvis flere kolli omfatter effekter, der tilsammen kan betragtes som en enhed (f.eks. et service), er 

FLYTTERIET kun ansvarlig for ét kolli. Bortkommer eller beskadiges enkelte dele af en sådan enhed, 

har FLYTTERIET intet ansvar for en mulig værdiforringelse af selve enheden, medmindre særlig 

skriftlig aftale er truffet herom. 

 Når erstatning for fuld nyværdi er betalt, overgår ejendomsretten til det bortkomne/beskadigede 

gods til FLYTTERIET. 

 I stedet for kontant erstatning kan FLYTTERIET efter aftale med kunden levere nye effekter, identisk 

med de bortkomne/beskadiged, eller efter aftale med kunden lade udføre en håndværksmæssig 

korrekt reparation af beskadigelserne. 

 Hvis kunden aflyser flytning med varsel på 48 timer eller derunder, faktureres kunden for 3 timers 

arbejde som er FLYTTERIET's minimum betaling.   
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 Ved besete fastpris tilbud på en flytning, vil FLYTTERIET, såfremt flytningen udstrækker sig over 

max-time antallet, kreditere kunden for de yderligere timer med en timepris på 799,00 kr. inkl. 

moms.  

F.eks. ved en 2 værelset lejlighed er max-time antallet 6 timer, ved en 3 værelset lejlighed er  

max-time antallet 8 timer og ved en 4 værelset bolig er max-time antallet 10 timer. 

Der henvises til fanebladet "Priser" på FLYTTERIET's hjemmeside. 

 Ved lånte flyttekasser skal disse være intakte og funktionelle ved tilbagelevering/afhentning. 

Såfremt en kasse er beskadiget, krediteres kunden 30,00 kr. pr. beskadiget flyttekasse. Hvis kunden 

ønsker at skrive på kassen, skal en mærkat anvendes, der kan fjernes igen.  

 

 


